
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
 Všem uchazečům 
       
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 25/16 

CJ MML 240814/16 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485243216 

23.1.2017 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Vážený uchazeči,  

 

v souladu s § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

zákon), Vám oznamujeme, že zadavatel - statutární město Liberec, rozhodl o výběru nejvhodnější 

nabídky v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

 „BD NAD SOKOLOVNOU 616, BD ČESKÁ 617 – MODERNIZACE 

VÝTAHŮ“. 

 
 

Přehled uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena (vč. pořadí): 

Uchazeč IČ Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 
Pořadí 

MSV Liberec, s.r.o. 61328952 Kralická 79, 460 07 Liberec 7 3.249.169 1. 

Delta CVS s.r.o. 25030272 
Prosečská 189, 468 04 

Jablonec nad Nisou 
3.961.004 2. 

 

Nejvhodnější nabídku v rámci tohoto zadávacího řízení předložil uchazeč: 

MSV Liberec, s.r.o.  
IČ: 61328952 

se sídlem: Kralická 79, 460 07 Liberec 7   

s nabídkovou cenou: 3.249.169 Kč bez DPH 

 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat v souladu s § 110 odst. 4 zákona 

námitky, a to do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení uchazeči. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

Uchazeč se může svého práva na podání námitek proti výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 

odst. 8 písemně vzdát. 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci. 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKARAZÍTKA 

                      Za zadavatele: ............................................. 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města 


		2017-01-23T15:11:13+0100




